
 

PROTOKOL O ZPŘISTUPNĚNÍ, POSOUZENÍ KVALIFIKACE A 

POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  

Název zakázky:  Nákup výpočetní techniky – Dílčí část 1 

Číslo zakázky:   VZMR/2024/23 

Forma zadání: zakázka malého rozsahu na dodávky, zadávaná dle 

směrnice města Kroměříž č. 1/2023, k zadávání veřejných 

zakázek, v limitu 2. 

Přepokládaná hodnota: 466.942,- Kč bez DPH 

 

IDENTIFIKANČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název: město Kroměříž 

Sídlo:  Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 

IČO: 

DIČ: 

00287351 

CZ00287351 

Zastoupen: Mgr. Tomášem Opatrným, starostou 

Kontaktní osoba: Bc. Mária Kováčiková, referent oddělení veřejných zakázek 

Telefon: +420 573 321 283 

Email: maria.kovacikova@mesto-kromeriz.cz  

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky malého rozsahu (dále jen VZMR) jsou dodávky výpočetní techniky 

dle požadavků zadavatele, které jsou blíže specifikovány v návrzích kupních smluv včetně jejich 

příloh. Návrhy kupních smluv jsou součástí příloh zadávací dokumentace.  

Dle požadovaných celků a druhů výpočetní techniky je VZMR rozdělena na dvě částí: 

Část 1: Dodávka 15 kusů notebooků a dokovacích stanic včetně příslušenství 

Část 2: Dodávka 30 kusů monitorů  

 

Předmětem plnění této dílčí části (Dílčí část 1) je dodávka 15 kusů notebooků a 15 kusů 

dokovacích stanic (včetně příslušenství) a jejich následný záruční servis po dobu 60 měsíců. 

I. Zpřístupnění a otevíraní nabídek 

Ve stanovené lhůtě pro podání nabídek byly veškeré nabídky zadavateli doručené v el. podobě 

prostřednictvím el. nástroje EZAK. V souladu s odst. 9. čl. 7 směrnice č. 1/2023 k zadávání 

veřejných zakázek města Kroměříž tak zpřístupnění podaných nabídek provedl xxx a xxx. 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly zadavateli doručeny tyto nabídky: 

Pořadí 

odevzdání 

nabídek 

uchazeč 

datum a čas 

odevzdání 

nabídky 

způsob 

podání 

1. xxx 
06. 09. 2024 

v 10:30 hodin 
elektronicky 

2. xxx 
09. 09. 2024 

v 11:38 hodin 
elektronicky 

mailto:maria.kovacikova@mesto-kromeriz.cz


 

3. xxx 
09. 09. 2024 

v 15:18 hodin 
elektronicky 

4. xxx 
09. 09. 2024 

v 16:59 hodin 
elektronicky 

5. xxx 
10. 09. 2024 

v 08:09 hodin 
elektronicky 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídky nebyla zadavateli doručena žádná nabídka. 

 
Pověřené osoby zpřístupnili elektronicky podané nabídky podle pořadového čísla a 
kontrolovali, zda                
- je nabídka doručena ve stanovené lhůtě 
- je nabídka autentická 
- s nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno 
- je nabídka zpracována v požadovaném jazyce 
- je návrh smlouvy podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 

 

Nabídka č.1 

Obchodní firma: x  

se sídlem: x, 

IČO: x 

Nabídková cena: 383.115,- Kč bez DPH, tj. 463.569,15 Kč včetně DPH.  

Pověření jednohlasně uvádí, že nabídka číslo 1 vyhověla každému z požadavků. 

Nabídka č.2 

Obchodní firma: x  

se sídlem: x, 

IČO: x 

Nabídková cena: 375 000,- Kč bez DPH, tj. 453.750,- Kč včetně DPH.  

Pověření jednohlasně uvádí, že nabídka číslo 2 vyhověla každému z požadavků. 

Nabídka č.3 

Obchodní firma: x  

se sídlem: x, 

IČO: x 

Nabídková cena: 399.900,- Kč bez DPH, tj. 483.879,- Kč včetně DPH.  

Pověření jednohlasně uvádí, že nabídka číslo 3 vyhověla každému z požadavků. 

Nabídka č.4 

Obchodní firma: x 

se sídlem: x, 

IČO: x 

Nabídková cena: 374.715,- Kč bez DPH, tj. 453.405,- Kč včetně DPH.  

Pověření jednohlasně uvádí, že nabídka číslo 4 vyhověla každému z požadavků. 

Nabídka č.5 

Obchodní firma: x  

se sídlem: x, 



 

IČO: x 

Nabídková cena: 370.050,- Kč bez DPH, tj. 447.760,50 Kč včetně DPH.  

Pověření jednohlasně uvádí, že nabídka číslo 5 vyhověla každému z požadavků. 

Při zpřístupnění a otevíraní podaných nabídek nebyla vyřazena žádná nabídka. 

Zpřístupnění a otevíraní podaných nabídek bylo ukončeno dne 10. 09. 2024 v 12:30 hod. Po 

otevírání nabídek proběhlo v nejbližší možný době hodnocení nabídek.  

 


